



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0480915

Fecha y Hora Expedición:

28/10/2024 10:38:46a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

9362cca6-a73a-4348-8a1c-ee72a766d2af

Fecha y Hr. de Certificación:

28/10/2024 10:39:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	SET	16965	23151901	SET	REP-CUT-6 CUCHILLAS DE REPUESTO PARA CUTTER DE 18 MM, 10 PIEZAS	20.78	20.78	002	Tasa	16.00	3.32	20.78
10.00	JGO	44322	31162800	XKI	CIN-1820N CINCHO PLÁST 20CM NGRO.	21.64	216.40	002	Tasa	16.00	34.62	216.40
10.00	JGO	44328	31162800	XKI	CIN-5030N CINCHO PLÁST 30CM	33.71	337.10	002	Tasa	16.00	53.94	337.10



Importe Total con letra:

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 16/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 574.28

002 I.V.A.: Tasa 16.00 91.88

TOTAL: 666.16

Cadena Original SAT:

||1.1|9362cca6-a73a-4348-8a1c-ee72a766d2af|2024-10-28T10:38:55|ImnjzyZbnOojpH+jdh5eZLz7x+WB63Wt5WJdSnOf5wDd0g6OQzqsNADzpzHNOrCCbQz48QzHvUhfVztlJc2lWLnVtles4cpCOI0g1FH+ogvUhzC72PofenfaWWyA8CjvoGJfj/
H+bJ05XVtCgR8dn3POP+5t9Ou1rCVVC4/IQ9GaoPa1fdaa+3hTh3XST5Keysi+9QloGxyQisacZNEwDydfCMp980njxqMXM70ppR8+W1a/hm1oFdsBCPgOOQ7YcbZzGOloQmVUc7kSFx/EbedQ5DIAVgoalekwn9T2hr46LtlvFvAZhPPAX3DN4m
CkZKorFWng==|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

ImnjzyZbnOojpH+jdh5eZLz7x+WB63Wt5WJdSnOf5wDd0g6OQzqsNADzpzHNOrCCbQz48QzHvUhfVztlJc2lWLnVtles4cpCOI0g1FH+ogvUhzC72PofenfaWWyA8CjvoGJfj/+bJ05XVtCgR8dn3POP+5t9Ou1rCVVC4/IQ9GaoPa1fdaa+3hTh3
XST5Keysi+9QloGxyQisacZNEwDydfCMp980njxqMXM70ppR8+W1a/hm1oFdsBCPgOOQ7YcbZzGOloQmVUc7kSFx/EbedQ5DIAVgoalekwn9T2hr46LtlvFvAZhPPAX3DN4mCkZKorFWng==

Sello Digital SAT:

BGqEgXrctP0Ddiq1erfntpyWZSugykIpgUMENgGom4WJ2FteQSMgEAXBz7KcHnZsJ5hDPOyeR2QFQJ8lpoAwpZcXb11FFPfis4HTmZeSe524zL8mhP4jwdeNZ+XyK7F4esiRKIZkVclPIO7/9qVlUj64fPOQRW+ep16vUhl8ZPqwxY1Bm9HoXpAItHv
5gWBBUJ5LlPErkaacMh15tyk/GTRPmZn1+VurUntuFWLhQxAbiy9Y9TGRklldHUiQoPICcxv9lDljpCNau4h8CUKJSNeHblLgC4gwWL8Nhtj83fpBWKScwx4G9xv1RzPvHGvYt5ncYthba7Q4g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 666.16

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 18/11/2024 10:39:00a. m. la cantidad de \$ 666.16, SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 16/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

